

## LIQUIDACION PRESUPUESTO 2017

### EPIGRAFES

### INGRESOS PRESUPUESTADOS

OPERACIONES	PRESUPUESTADO	REALIZADO	DESVIACIÓN	
1.Resultado explotación(pérd)		55.716,69 €	-55.716,69	
2.Cuotas usuarios y afiliados	1.255.800,00 €	1.273.844,40 €	-18.044,40	
3.Ingresos promoc.patroc.				
4.Subvenciones, donac.	5.000,00 €	5.000,00 €	0,00	
5.Otros Ingresos	54.700,00 €	42.260,20 €	12.439,80	
6.Ingresos financieros	500	373,37	126,63	
7.Ingreso extraordinarios	4000	2313,66	1686,34	
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>1320000,00</b>	<b>1379508,32</b>	<b>-59508,32</b>	
SALDO DE OPERACIONES	(ING-GTOS) PÉRDIDAS	0	55716,69	55716,69

**LIQUIDACION PRESUPUESTO 2017**

<b>EPIGRAFES</b>	<b>GASTOS PRESUPUESTADOS</b>			
	<b>OPERACIONES</b>	<b>PRESUPUESTADO</b>	<b>REALIZADO</b>	<b>DESVIACION</b>
1.Ayudas monetarias				
2.Gastos colaboraciones				
3.Consumo de explotación		987600,00	1011099,02	-23499,02
4.Gastos personal		266000,00	305724,30	-39724,30
5.Amortizaciones y provis.		63900,00	61716,64	2183,36
6.Gastos financieros y asim.		2500,00	968,36	1531,64
7.Gastos extraordinarios				
<b>TOTAL GASTOS</b>		<b>1320000,00</b>	<b>1379508,32</b>	<b>-59508,32</b>